






NEWS & TOPICS
ニュース＆トピックス

　

今
年
度
も
新
採
用
職
員
を
迎
え
ま
し
た
。

今
年
度
は
医
師
、研
修
医
、保
健
師
、看
護
師
、

薬
剤
師
、診
療
放
射
線
技
師
、臨
床
検
査
技

師
、理
学
療
法
士
、臨
床
工
学
技
士
、管
理
栄

養
士
、事
務
職
員
の
合
計
37
名
が
新
た
に
仲

間
と
な
り
ま
し
た
。

 

初
日
か
ら
の
5
日
間「
新
採
用
者
研
修
会
」を

開
催
し
、「
岐
阜
県
厚
生
連
に
つ
い
て
」「
東
濃

厚
生
病
院
の
概
要
、病
院
理
念
」、そ
し
て
医

療
従
事
者
に
と
っ
て
重
要
な「
接
遇
」「
倫
理
」

「
医
療
安
全
」「
感
染
管
理
」な
ど
多
岐
に
渡
る

内
容
を
、講
義
と
演
習
に
よ
り
再
確
認・再
認

識
し
ま
し
た
。

東
濃
厚
生
病
院
の
職
員
と
し
て
の
自
覚
に
結

び
つい
た
こ
と
と
思
い
ま
す
。

 

ま
ず
は
人
と
環
境
に
慣
れ
、楽
し
く
働
く
こ
と

の
で
き
る
職
場
と
な
る
よ
う
に
、職
員
一
丸
と

な
っ
て
支
援
し
ま
す
。学
ん
だ
知
識・技
術
等
を

十
分
に
発
揮
し
な
が
ら
、更
に
深
め
る
努
力
を

継
続
し
、　

地
域
の
み
な
さ
ま
に
安
心
し
て
い

た
だ
け
る
医
療
の
提
供
に
努
め
て
参
り
ま
す
。

２
０
２
１
年
度
　
新
採
用
職
員
を
迎
え
ま
し
た

ュース＆トピックス
東濃厚生病院の気になるニュースをお届けします

二 ュース＆トピックス
東濃厚生病院の気になるニュースをお届けします

二

NEWS & TOPICS
ニュース＆トピックス

VOL.115

よろしくお願いいたします

NEWS & TOPICS
ニュース＆トピックス

新
任
医
師
を
ご
紹
介
し
ま
す

   うえだ　かずひろ

上田　一裕

内科（糖尿病・内分泌内科）

内科（腎臓内科）

一言
本年度より、東濃厚生病院
にて勤務させていただくこ
ととなりました。瑞浪市をは
じめ、東濃地方の人々のお
役に立てるようがんばって
いきたいと思います。よろし
くお願いいたします。

はしもと　たかひこ

橋本　賢彦

一言
4月から内科(呼吸器内科)に
赴任しました橋本賢彦と申し
ます。内科診療を通じて、地
域医療と病院発展に貢献で
きるよう、日々精進してまい
ります。よろしくお願いいた
します。

たなか　ともき

田中　友規

一言
専門は腎臓内科で腎疾患一
般と透析業務を担当します。
患者様の不安な気持ちに寄
り添えるように頑張りたいと
思いますので、よろしくお願
いします。

たきかわ　とものぶ

滝川　智信

内科 （循環器内科）

内科 （呼吸器内科）

一言
循環器内科医として地域の
皆様のお役に立てるように
精一杯頑張ります。これか
らよろしくお願い致します。

   ほうじょう　ゆみこ

北條　由実子

外科

眼科

一言
小牧市民病院から来まし

た、北条と申します。一年間

と短い間の勤務ですが、よ

ろしくお願いします。

きしもと　やすずみ

岸本　烈純

一言
長野県の厚生連（旧安曇総
合、佐久総合）病院で初期研修
を行い、名古屋大学整形外科
の関連病院で研鑽を積んで
参りました。地域に密着した医
療を心がけ、東濃地域の医療
に貢献できればと思います。

しらき　れいこ

白木　玲子

一言
今まで眼科は非常勤医のみ
でしたが、今年4月より常勤
医が勤務することになりまし
た。眼のことで不安なこと、
心配なことがありましたら、
遠慮なく御相談下さい。

まつばら　ひでき

松原　秀紀

内科 （消化器内科）

整形外科 

一言
久しぶりに生まれた岐阜に
戻ってまいりました。消化器
内科医としては1年目でご
迷惑をおかけすることもあ
ると思いますが、よろしくお
願い致します。

研修医

きたむら　かずま

北村　一眞

一言
よろしくお願いします。

研修医

（膝関節　肩関節　スポーツ　
関節鏡手術　人工関節手術）


